Регистрационный номер № _________
Директору

   ГАПОУ ЛО «МЦ СиТИ»
Дрозденко И.Г.

Заявление
о приеме на обучение

От
_____________________________________________________________________________

(ФИО поступающего на обучение)
_____________________________________________________________________________

Дата рождения: ___________________________Гражданство: ________________________

Адрес по месту регистрации:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                               (индекс, город, улица, номер/корпус дома, номер квартиры)
Адрес фактического проживания:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                           (индекс, город, улица, номер/корпус дома, номер квартиры)
Контактный
телефон:______________________________________________________________

Паспорт, серия _____________________ № __________ выдан _______________________

дата выдачи
______________________________________________________________________

Прошу принять меня на обучение по адаптированной основной образовательной
программе профессионального обучения:_________________________________________

_____________________________________________________________________________

с учетом прохождения вступительных испытаний (профессиональных проб).

В обеспечении условиями для временного проживания в ГАПОУ ЛО «МЦ СиТИ» на время
обучения: __________________________________________________________________

(вписать нужное слово - нуждаюсь/не нуждаюсь)

С копией Устава ГАПОУ ЛО «МЦ СиТИ», лицензией на осуществление образовательной
деятельности ГАПОУ ЛО «МЦ СиТИ», образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности слушателей (с Положением о приемной комиссии
ГАПОУ ЛО «МЦ СиТИ», с правилами внутреннего распорядка слушателей ГАПОУ ЛО
«МЦ СиТИ», с Правилами нахождения лиц, временно проживающих в отделении «Учебное
проживание» ГАПОУ ЛО «МЦ СиТИ») ознакомлен(а).

«___» _____________________2020 года _________________/ ______________________/

                                                                             (расшифровка подписи)           (подпись поступающего)

Подпись несовершеннолетнего поступающего и достоверность предоставленных в
отношении несовершеннолетнего поступающего сведений и документов подтверждаю
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________

(подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего кандидата на
обучение; указать степень родства)

«___» _____________________2020 года